REQUERIMENTO Nº 366/2020
Informações sobre estudo de viabilidade técnica para arborização no córrego invernada.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Existe estudo de viabilidade técnica para arborização do córrego invernada, no trecho compreendido entre a FAV e o Clube Atlético Valinhense?
Se sim, enviar cópia do estudo.

Se não, acolher como indicação.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 02 de março de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB